HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endt No. :	Jabalpur, Dt. J.Oct, 2017
The Notification of the Government of M. 27.09.2017, in connection with M. P. Fam.	
 Principal Registrar, High Court of M. P., Benches at Indore and Gwalior. All the District and Sessions Judges in the State. Principal Judge(s), Family Court,	
	A

(SANAT KUMAR KASHYAP)

Registrar (DE)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

ः अधिसूचनाः

भोपाल, दिनांक /09/2017 फा.क. 3884/21—ब(दो), कुटुम्ब न्यायालय अधिनियम, 1984 (1984 का 66) की धारा 23 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, एतद्द्वारा, मध्यप्रदेश कुटुम्ब न्यायालय नियम, 2002 में निम्मलिखित और संशोधन करती है, अर्थात :— :: संशोधन ::

उक्त नियमों में, नियम 9 में, उप-नियम (2) में,-

(एक) शब्द, अंक एवं कोष्टक ''रूपये 180/— (एक सौ अस्सी रूपये)'' के स्थान पर, शब्द, अंक एवं कोष्टक ''रूपये 300/— (तीन सौ रूपये)'' स्थापित किए जाए;

(दो) शब्द, अंक एवं कोष्ठक ''रूपये 720/— (सात सौ बीस रूपये) के स्थान पर, शब्द, अंक एवं कोष्ठक ''रूपये 1000/— (एक हजार रूपये)'' स्थापित किए जाए।

> मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

NOTIFICATION

F.No. 3884/21-B(II), In exercise of the powers conferred by section 23 of the Family Courts Act, 1984 (No. 66 of 1984), the State Government, in consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in the Madhya Pradesh Family Courts Rules, 2002, namely:-

AMENDMENTS

In the said rules, in rule 9, in sub-rule (2),-

- for the words, figure and brackets "Rs. 180/- (Rupees One Hundred Eighty)", the words, figure and brackets "Rs. 300/- (Rupees Three Hundred)" shall be substituted;
- (ii) for the words, figure and brackets "Rs. 720/- (Rupees Seven Hundred Twenty)", the words, figure and brackets "Rs. 1000/- (Rupees One Thousand)" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,

(Santosh Prasad Shukla) Additional Secretary

Government of Madhya Pradesh, Law & Legislative Affairs Department

पृ० कमांक 3884/21-ब(दो), प्रतिलिपि:–

भोपाल, दिनांक 27/09/2017

1— उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, अरेरा हिल्स, भोपाल की ओर भेजकर निवेदन हैं कि उक्त अधिसूचना मध्यप्रदेश राजपत्र (असाधारण) दिनांक 29.09.2017 के अंक में अनिवार्य रूप से प्रकाशित करने का कष्ट करें।

2— रिजिस्ट्रार जनरल, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय जबलपुर की ओर आवश्यक कार्यवाही एवं सूचनार्थ प्रेषित।

(संतोष प्रसाद शुक्ल)

अतिरिक्त सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

D.\Dilip singaD\Dilip Topan letter docx

ing significant Living Au

> न्थ्यप्रदेश के राज्यपाल के सारा र रंथा आवेशानुसार

KON-FRONDS

4.No. 3884 21-B(II). In exercise of the powers conferred by section 23 of the Family Courts Act. 1984 (No. 66 of 1984), the State Government, in consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in the Madhya Pradesh Family Courts Rules, 2002, namely :-

AMENDMENTS

In the said rules, in rule 9, in sub-rule (2).-

- (i) for the words, figure and prackets "Rs. 180 (Rupees One Hundred Eighty)", the words, figure and brackets "Rs. 300 - (Rupees Three Hundred)" shall be substituted:
- (ii) for the words, figure and brackets Rs. 720 (Rupees Seven Hundred Twenty)", the words, figure and brackets "Rs. 1600 (Rupees One Thousand)" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,

(Santosh Prasad Shukla)
Additional Secretary
Government of Madhya Pradesh,
Law & Legislative Affairs Department

पृ० कमांक 3884 / 21—ब(दो), प्रतिलिपि:— भोपाल, दिनांक 7/09/2017

- 1-- उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, अरेरः हिल्स, भोपाल की ओर भेजकर निवेदन है कि उक्त अधिसूचना मध्यप्रदेश राजपत्र (असाधारण) दिनांक 29.09.2017 के अंक में अनिवार्य रूप से प्रकृशित करने का कष्ट करें।
- 2— रिजिस्ट्रार जनरल, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय जबलपुर की ओर आवश्यक कार्यवाही एवं सूचनार्थ प्रेषित।

p \$975

(संतोष प्रसाद शुक्ल) अतिरिक्त सचिव,

मध्यप्रदेश शासन विधि और विधायी कार्य विभाग

E. E. C